
Rejstřík 2020
AFRIKA
Poprvé v černé Africe Tanzanie 2/2020
Ženy na marocké vesnici Maroko 2/2020
Týden v Angole Angola 3/2020
Peklo v Zemi hrdých lidí Burkina Faso 3/2020
Baobaby, pirogy a kozy Senegal 4/2020
Česko vs. Maroko Maroko 4/2020
V zemi medojedů Botswana 6/2020
Seychely s nízkým rozpočtem Seychely 6/2020
Ztracená perla severní Afriky Alžírsko 8/2020
Jižní Afrika za 14 dní Jižní Afrika 9/2020
Česko vs. Tanzanie Tanzanie 10/2020
Lidé Sahelu Burkina Faso 11/2020
Svatý a zapomenutý Tomáš  
                                            Sv. Tomáš a Princ. ostr. 12/2020

AMERIKA
Mexické srdce v rytmu mariachis Mexiko 1/2020
Indiánsko-přírodní pelmel Mexiko 1/2020
Pětka šéfredaktora Mexiko 1/2020
Skuteční hrdinové Amazonie Brazílie 1/2020
Kuba ve vlastní šťávě Kuba 2/2020
Baffinův ostrov Kanada 3/2020
Dobrodružství, které není zadarmo Bolívie 5/2020
Bolivijský Orient a Jurský park Bolívie 5/2020
Bolivijská pětka Honzy Čermáka Bolívie 5/2020
Sierra Nevada del Cocuy Kolumbie 5/2020
Mexická mestická kuchyně Mexiko 6/2020
Havaji se nic nevyrovná USA 7/2020
Zelený ráj USA 7/2020
Pětka šéfredaktora USA 7/2020
Lidé Atitlánu Guatemala 8/2020
Mé jméno je Guatemala Guatemala 10/2020
Ve stínu kondořích křídel Chile 11/2020
Trek k Zubům Navarina Chile 11/2020
Barevné Altiplano Chile 11/2020
Dva nenápadné unikáty Chile 11/2020
Jachtou na Malé Antily Malé Antily 11/2020

ARKTIDA A ANTARKTIDA
Plachetnicí na Antarktidu Antarktida 2/2020
Nejlepší cesta mého života Antarktida 2/2020

ČESKO A SLOVENSKO 
Prielom Hornádu Slovensko 1/2020
Fantastický Moravský kras Česko  
2/2020
72 hodin v Bratislavě Slovensko 3/2020
Zmrtvýchvstání v České Lípě 4/2020
Šťastná země na severu Čech 5/2020
Za výhledy do Českého středohoří 5/2020
Jižní Morava pěšky, na vodě i na kole 6/2020
Neznámé vyhlídky na Vltavu 6/2020
Pálava: krajinou vinic a vápencových skal 7/2020
Jižní Čechy na dva dny 8/2020
Adrenalinový Děčín 9/2020
Pět výletů v Krkonoších 10/2020
Nový život Ralska 11/2020
Běžecká magistrála v Beskydech 12/2020

EVROPA
Arktický ráj Norsko 1/2020
Česko vs. Island Island 1/2020
Vlakem napříč Ruskem Rusko 1/2020
Nîmes, římské město  
se španělskou krví Francie 2/2020
Vozíčkáři dobývají Itálii Itálie 2/2020
Krásná, levná a děravá Ukrajina 3/2020
Jak chutná Okcitánie Francie 3/2020
Od Sávy po Gračanicu Balkán 4/2020
Můj roadtrip Balkánem Balkán 4/2020
Koruna Evropy Evropa 4/2020
Jak užít Norsko  
s obytkou a vařičem Norsko 4/2020
Nenápadná kráska Pobaltí Estonsko 5/2020
Haute Route:  
180 km v nohou               Francie, Švýcarsko 5/2020
Zadarské ostrovy plné svérázů Chorvatsko 6/2020
Česko vs. Toskánsko Itálie 6/2020
Utajené skvosty  
rumunské divočiny Rumunsko 7/2020
Česko vs. Lucembursko Lucembursko 7/2020
Ostrov koz a nudistů Řecko 8/2020
Jak chutnají  
chorvatské prázdniny Chorvatsko 8/2020
Česko vs. Švýcarsko Švýcarsko 8/2020
Nádhera v zelené,  
růžové i červené Francie 9/2020

ASIE
Moře rýže Filipíny 1/2020
Ráj hipíků i slonů Thajsko 1/2020
Chutě Cookových ostrovů   Cookovy ostrovy 1/2020
Zkáza na Tigridu Kurdistán 2/2020
Indie vs. Česko Indie 2/2020
V síti povinností a zvyků Japonsko 3/2020
Japonská příroda Japonsko 3/2020
Tři japonské střípky Japonsko 3/2020
Kde leží japonský ráj Japonsko 3/2020
Saúdská Arábie vs. Česko     Saúdská Arábie 3/2020
Kontrasty neobjeveného Sindhu Pákistán 3/2020
Jak chutná Jižní Korea Jižní Korea 4/2020
Poslední království Indie Indie 4/2020
Na motorce Myanmou Myanma 4/2020
Ochutnávky ve  
vietnamských uličkách Vietnam 5/2020
Zúrcháne, nejstarší sport na světě Írán 5/2020
Česko vs. Tchaj-wan Tchaj-wan 5/2020
Arménský vandr Arménie 6/2020
Moje Arménie Arménie 6/2020
Trek pod Himálajem Bhútán 7/2020
Mongolsko: pláně a nebe Mongolsko 7/2020
Jak se baští v Nepálu Nepál 7/2020
Třaskavý Kavkaz Kavkaz 8/2020
Na skútru východem Tchaj-wanu Tchaj-wan 8/2020
Kouzlo starých časů Myanma 9/2020
Osudové setkání Myanma 9/2020
Pět nej šéfredaktora LaZ Myanma 9/2020
Za etniky východu Himálaje Nepál 9/2020
Stará láska Libanon Libanon 9/2020
Rohingové: návrat v nedohlednu Myanma 9/2020
Vřelý sultanát Omán 10/2020
Za arabskou pohostinností Omán 10/2020
Stopař na střeše světa Pamír 10/2020
Podzimní Sibiř Rusko 10/2020
Maledivy za levno Maledivy 10/2020
Země mnoha tváří Bangladéš 11/2020
Dobrodružství v horách Íránu Írán 12/2020

AUSTRÁLIE A OCEÁNIE
Simbai: Na okraji  
našich světů                                 Nová Guinea  6/2020
Odlehlý ráj s mačetami Vanuatu 7/2020
Stále tajemné Rapa Nui Rapa Nui 8/2020

Chutě Slovinska Slovinsko 9/2020
Česko vs. Německo Německo 9/2020
El Hierro                            Kanárské ostrovy 10/2020
Chutě Ukrajiny Ukrajina 10/2020
Na ostrově dvou jmen Skotsko 11/2020
Pestrá kuchyně Mallorky Španělsko 11/2020
Zimní Laponsko Finsko 12/2020
Kovbojové severu Evropy Norsko 12/2020
Kyjevský express Ukrajina 12/2020

OSTATNÍ TÉMATA
Kam teď: Šrí Lanka, Emiráty, Kanáry 1/2020
Dva na tahu  1/2020
Pětka nej zážitků J. Lukeše  1/2020
Kam teď: Falklandy, Laos, Maroko 2/2020
Pavel Kadlíček: Kolo je pro mě svoboda 2/2020
Pětka nej zážitků Michala Balady  2/2020
Kam teď: Kypr, Kostarika, Botswana 3/2020
BWT: Na nudu nemáme čas  3/2020
Pětka nej zážitků R. Nemce  3/2020
Fokus: Malta, Tunisko, Madagaskar 4/2020
Lucie Romer: Mateřská jízda Balkánem 4/2020
Pětka nej zážitků Pavla Svobody  4/2020
Fokus: Norsko, Libanon, Tanzanie 5/2020
Peter Delaney: Od čmeláků k levhartům 5/2020
Pětka nej zážitků L. Korešové a V. Sychrové 5/2020
Odešel Miloslav Stingl  6/2020
Fokus: Slovensko, Rakousko, Německo 6/2020
Jiří Čeloud: Nejhorší je ponorka  6/2020
Pětka nej zážitků Jakuba Kruliše  6/2020
Fokus: Chorvatsko, Slovinsko, Řecko 7/2020
Antonín Kratochvíl: Moje místa  7/2020
Pětka nej zážitků Jana Miřackého  7/2020
Fokus: Itálie – ostrovy, Polsko, Švýcarsko 8/2020
Miroslav Černý: Na jazyky nemám talent 8/2020
Pětka nej zážitků Michaela Novotného 8/2020
Fokus: Španělsko, Bulharsko,  
Velká Británie  9/2020
Prkna, která vylepšují svět  9/2020
Fokus: Andorra, Dominikán. rep., Keňa 10/2020
Matej Šemšej: Mým motorem je změna 10/2020
5 nej tipů Jiřího Páleníčka  10/2020
Fokus: Alžírsko, Kambodža  11/2020
Czech Press Photo 2020  11/2020
Chris McGrath: Dokonalost neexistuje 11/2020
Světové vánoční pochoutky  12/2020
Fokus: Honduras, Panama,  
Nizozemské Antily  12/2020


